
令和５年５月１９日 

本部委員各位 

習志野市スポーツ少年団 

本部長  髙橋 保雄 

 

令和５年度第１回本部委員会議の開催について 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について下記の通り開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮

ですが、ご出席下さるようお願いいたします。 

なお、都合の悪い場合は、必ず代理の方のご出席もしくは、委任状のご提出を

必ずお願いいたします。 

また席数の都合上、ご出席は１名でお願いいたします。 

記 

日  時  令和５年６月１３日（火） 午後７時より 

場  所  暁風館２階会議室(スポーツ振興協会２階/袖ヶ浦５-１-１) 

内  容    １．令和５年度役員紹介 

２．交流大会結果報告および大会予定 

３．令和５年度登録状況について 

４．令和５年度表彰について 

５．その他 

（公財）習志野市スポーツ振興協会内 

習志野市スポーツ少年団本部 

Tel：047(452)4380 Fax:047(452)4480 

E-mail：gyomu2@sposhin.org 

担当：杉本 


